| | |
|---------------------|-----|
| DISTINCTIO XIV..... | 312 |
|---------------------|-----|

Quod gemina est processio Spiritus sancti, — De temporali processione Spiritus sancti specialiter agitur. — Quod aliqui dicunt, Spiritum sanctum non dari, sed dona ejus. — Quod ipse Spiritus sanctus, qui Deus est, et datur, et mittitur. — An viri sancti et Ecclesiæ prælati dent vel dare possint Spiritum sanctum, docet. — Quod videtur contrarium.

QUÆSTIO PRIMA

| | |
|-------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum aliqua processio Spiritus sancti sit temporalis. . . | 316 |
| — 2. Utrum processio temporalis distinguatur realiter ab
æterna..... | 319 |

QUÆSTIO II

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum Spiritus sanctus temporaliter detur | 321 |
| — Utrum processio temporalis Spiritus sancti attendatur
secundum omnia dona..... | 324 |

QUÆSTIO III

| | |
|--------------------------------------------------------------|-----|
| Art. unic. Utrum Spiritus sanctus detur a viris sanctis | 327 |
|--------------------------------------------------------------|-----|

| | |
|--------------------|-----|
| DISTINCTIO XV..... | 330 |
|--------------------|-----|

Utrum Spiritus sanctus detur a seipso. — Non est mirum si Spiritus sanctus dicatur mitti vel procedere a se, cum etiam Filius dicatur mitti a se. — Quomodo intelligenda sit missio utriusque. — Quod a Spiritu sancto Filius sit missus, auctoritatibus confirmatur. — Quod Filius sit datus etiam a seipso. — Quod Filius sit missus a se. — Summatim colligit quæ ex prædictis assumuntur. — Quæstio cur dicat : *A meipso non veni*. — Utrum semel tantum missus sit Filius, an sæpe. — Quod duobus modis dicitur Filius mitti. — Quod secundum alterum semel, et secundum alterum sit sæpe missus, et secundum alterum ut sit homo, et secundum alterum ut sit cum homine. — Quod secundum alterum modum dicitur missus in mundum, secundum alterum non. — Cur Pater non dicitur missus, cum ab aliquo cognoscitur, sicut Filius. — Putarunt quidam Filium et Spiritum sanctum minorem Patre, quia missi dicuntur.

QUÆSTIO PRIMA

| | |
|------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum missio conveniat divinis personis..... | 336 |
| — 2. Utrum missio significet notionem..... | 339 |

QUÆSTIO II

| | |
|----------------------------------------------------------|-----|
| Art. unic. Utrum missio conveniat omnibus personis | 340 |
|----------------------------------------------------------|-----|